Башкортостан Республикаһы Хәйбулла районы муниципаль районының     Өфө ауыл советы              ауыл биләмәһе          хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	Администрация     сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

______________________________________________________________________

                   КАРАР                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           27 октябрь 2021 й.                    № 42                     27 октября 2021 г.

                Өфө ауылы                                                         село Уфимский

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 6 мая  2014 года № 8 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и представления указанных сведений средствам массовой информации»

     В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 6 мая 2014 года № 8 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и представления указанных сведений средствам массовой информации».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                              Д.Н.Каримов